
Studentrådsmøte 02. november 2011 

Dato: Onsdag, 02. november 2011 

Tid: kl. 12.45 

Sted: Møterom 5 

Tilstede: 
Alexander Helgar, studentrådsleder med stemmerett 

Paal Christian Bønes, nestleder og tillitsvalgt med stemmerett 

Therese Olsen, sekretær og tillitsvalgt med stemmerett 

Maria Borgersen, velferdsansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett 

Tea Majstorovic, internasjonalt ansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett 

Borgar Stensrud, tillitsvalgt med stemmerett 

Hans Henrik Holck, tillitsvalgt med stemmerett 

Silje Hangaard, tillitsvalgt med stemmerett 

Siv Marlene Hagen, tillitsvalgt med stemmerett 

Karianne Kjelstrup, tillitsvalgt med stemmerett  

Linda Johanne Welde, tillitvalgt med stemmerett 

Aleksandra Sørnskog, tillitsvalgt med stemmerett 

Marius Eikeland Larsen, vara med stemmerett 

Santhos Rathakrishnarajah, vara med stemmerett 

Kristine Mathisen, vara med stemmerett 

Steffen Lundteigen, vara 

Monica Gansmoe, vara 

 

15 med stemmerett  

Saksliste 
 

24/11 Godkjenning av innkalling. Godkjent.  

 

25/11 Godkjenning av saksliste. Godkjent.  

Diskusjon- og vedtakssaker 
 

26/11 Søknad fra Jokern om penger til oppvaskmaskin (mer informasjon). Karianne 

Kjelstrup fra Jokerstyret har foretatt undersøkelser om kostnader på oppvaskmaskin og fått 

følgende tilbud: Oppvaskmaskin med levering og montering vil koste 31 200 kr, inkludert 

moms + 186 kr i miljøavgift. Totalt blir dette 31 386. Jokerstyret har søkt SiBu om å få dekket 

halvparten av beløpet og har fått gode tilbakemeldinger fra blant annet styrelederen i SiBu, 

selv om det foreløpig ikke er vedtatt om Jokerstyret får dekket beløpet de søker om fra SiBu. 

Jokerstyret søker dermed om at Studentrådet dekker hele beløpet og får refundert halvparten 

av SiBu, dersom SiBu vedtar at de vil støtte dette. Til spørsmål om garanti og forsikring som 

ble stilt på forrige studentrådsmøte, svarte Karianne Kjelstrup at hun hadde undersøkt dette og 

fått vite det ikke vil lønne seg med noen forsikring på oppvaskmaskinen utover garantien på et 



år, som følger med. Dette fordi oppvaskmaskinen vil bli brukt såpass sjelden (kun når Joker’n 

har åpent). Selger opplyste også om at ettersom det er ny oppvaskmaskin det skal investeres i, 

vil det sannsynligvis ikke bli problemer med denne før om ca. syv år, og da vil en eventuell 

forsikring likevel være utgått.  

 

Etter at denne informasjonen ble gitt vedtok studentrådsstyret enstemmig å dekke halvparten 

av kostnadene som utgjør kr. 15 693. Det ble også vedtatt at studentrådet vil dekke alle 

kostnadene ved oppvaskmaskinen, dersom SiBu vedtar at de ikke ønsker å dekke halvparten. 

 

27/11 Søknad fra Ballkomiteen angående penger til promotering. Velferdsansvarlig, 

Maria Borgersen informerte om at vinterballet til våren vil bli arrangert 3. februar 2012 på 

Bryggerikjelleren. Det vil koste kr. 250 for hver student å delta. Dette beløpet inkluderer 

middag og en drikke. Beløpet ballkomiteen får inn totalt fra studentene som vil delta vil dekke 

leie av Bryggerikjelleren. Utover dette søker Ballkomiteen om 2500 kr til å dekke dekor, pynt 

og promotering. Dette ble enstemmig vedtatt.  

 

Maria Borgersen forhørte seg også med studentrådet om det var ønske om å gjøre 

billettprisene rimeligere, eller om det var ønske om underholdning på ballet, eksempelvis å 

innleie en komiker. Dersom det skulle være tilfellet informerte Maria Borgersen om at det er 

mulig ballkomiteen må søke om midler til dette fra studentrådet ved en senere anledning. 

Studentrådet foreslo at billettprisene burde være som de er, ettersom det uansett ikke vil være 

mulig å gjøre denne prisen så mye lavere. Studentrådet kom frem til at dersom ballkomiteen 

skal søke om mer støtte, bør det i så fall være til underholdning. Maria Borgersen vil 

undersøke priser på ulik type underholdning.  

 

28/11 Behovet for psykolog til studentene. Therese Olsen fremmet forslag om et eventuelt 

behov for psykolog til studentene. Det har vist seg at andre skoler som har en egen 

skolepsykolog, har hatt god nytte av dette. Det er derfor sannsynlig at også studenter ved 

HiBu vil nyte godt av et slikt tilbud. Det ble foreslått at en eventuell psykolog kan være felles 

for de tre studiestedene, Kongsberg, Hønefoss og Drammen. Flere kom med innspill på gode 

erfaringer de har hatt fra andre skoler som har hatt en slik ordning. Dette er en sak 

studentrådsstyret vil jobbe videre med.  

 

29/11 Evaluering fra møtet med studieledere. Fra de studentene som har hatt møte med 

studielederne sine kom det gode tilbakemeldinger. Studentene er også av den oppfatning at 

studielederne også hadde god nytte av et slikt evalueringsmøte midtveis i semesteret. 

Studieretningene som til nå har hatt møte med studieledere er økonomi og administrasjon, 

juss og ledelse, årsenhetene og IT. Reiseliv har fortsatt ikke hatt noe møte med sin 

studieleder.   

 

Det ble deretter diskutert hva som kan gjøres bedre til neste evaluering. Informasjon om 

møtetid bør bli gitt god tid i forveien. Det ble også foreslått at neste evaluering blir i januar, 

da studentene er ferdig med eksamener og også kan få mulighet til å ta opp eventuell 

problematikk omkring eksamener, samt semesteret ellers. Tillitsvalgte bør allerede nå forhøre 

seg i klassene om hva det er ønskelig at tas opp på neste evalueringsmøte.  

 

På bakgrunn av at det er studenter fra ulike studieretninger som har felles fag, ble det nok en 

gang fremmet forslag om en felles evaluering for alle tillitsvalgte og studielederne. Det ble 

foreslått at en time ble satt av til evaluering med egen studieleder, før alle møtes og har en 

felles evaluering.  



Informasjonssaker 
 

30/11 Informasjon fra velferdsansvarlig. Det vurderes å invitere studenter fra Kongsberg og 

Drammen til vinterballet som vil bli arrangert i Hønefoss 3. februar 2012. Maria Borgersen vil 

forhøre seg med Bryggerikjelleren om antall personer de har kapasitet til å motta. Plakater 

med informasjon om ballet er allerede hengt opp på skolen. Påmeldingen har også startet. Det 

er viktig at tillitsvalgte informerer klassene sine om ballet. Fristen for påmelding er 15. januar 

2012.  

 

Det ble også informert om Hemsedaltur. Studenter fra Kongsberg pleier å dra på Hemsedaltur 

hver vinter. I fjor fikk studenter fra Hønefoss også tilbud om å delta på denne turen. Det ble 

gitt positive tilbakemeldinger om turen fra de som deltok, men også påpekt at det var en dyr 

tur, ettersom den inkluderer overnatting på hotell mm. Velferdsansvarlig vil i år ikke ta ansvar 

studenter ved HiBu Hønefoss som vil delta på denne turen, ettersom vi har vår egen skidag på 

Nordfjell. Men det bør bli gitt informasjon til klassene om denne turen. Maria Borgersen vil få 

tak i kontaktinformasjon til studenter ved Kongsberg, som studenter som er interessert i å 

delta fra Hønefoss, kan kontakte.   

 

Maria Borgersen jobber også med å planlegge Nordfjellturen. Dato for denne turen er satt til 

onsdag 07. mars 2012. Det vil bli forelesningsfri denne dagen. Det er viktig at tillitsvalgte 

allerede nå informerer klassene om dette. Det er også håp om å få til en afterski fest på 

Joker’n etter skidagen.  

 

Det vil ikke bli arrangert noen bowlingdag, ettersom Maria Borgersen ikke har fått svar på sin 

henvendelse om dette fra bowlinghallen. Det er derimot mulig det blir arrangert en idrettsdag 

til våren.  

 

31/11 Informasjon om karrieredagen. Karrieredagen vil bli arrangert 15. februar 2012. 

Dersom ting går som planlagt vil karrieredagutvalget starte med markedsføring for dagen i 

slutten av november. Det er foreløpig budsjettert at karrieredagen vil få et godt overskudd. 

Likevel fremmet karrieredagutvalget forslag om at Studentrådet dekker eventuelle 

underskudd, dersom det blir tilfellet. I den forbindelse ønsker karrieredagutvalget at to 

representanter fra Studentrådet får ansvar for å kontrollere karrieredagutvalgets budsjetter og 

pengebruk. Silje Hangaard og Thea Majstorovic meldte seg som frivillige til å kontrollere 

dette. Det ble foretatt avstemming om hvorvidt Studentrådet ønsker å dekke et eventuelt 

underskudd. Ingen stemte imot dette.  

 

32/11 Informasjon om Waterhole 8/11. Neste tirsdag vil Waterhole Ringerike ha et 

arrangement ved HiBu fra kl. 08-09.45. Studenter som møter får gratis frokost mellom kl. 08-

08.30. Det vil deretter bli holdt et foredrag av Jan L. Andreassen, sjeføkonom i Terra 

Gruppen, om hvordan norsk økonomi er, kontra verdensøkonomien. I dette tidsrommet skal 

det i utgangspunktet være forelesningsfri. Det er likevel ikke alle som har forelesningsfri, 

dette vil Alexander Helgar ta opp videre og prøve få til at alle studenter får forelesningsfri, 

slik at alle som ønsker det kan delta. Dette må alle tillitsvalgte ta opp i klassene. Alle 

studenter er inviterte. Det er ingen påmelding.   

 

33/11 Informasjon om FollowMe. Innføringen av det nye printesystemet, FollowMe har blitt 

møtt med kritikk fra studentene sin side, ettersom skolens semesteravgift er så høy. Derfor ga 

Alexander Helgar nærmere informasjon om hva semesteravgiften består av. Det er viktig at 

tillitsvalgte videreformidler denne informasjonen. Semesteravgiften i høst var 880 kr. Av 



dette går kr. 500 til SiBu. Dette blant annet for at SiBu skal kunne delegere penger til 

Studentrådet, forbedre kantinetilbudet ved skolene og tilværelsen til studentene forøvrig. 

Semesteravgiften innebærer videre 130 kr i kopinoravgift. Dette er en avgift som må betales 

for at studentene skal kunne lese og printe ut artikler fra nettet. Denne avgiften har forøvrig 

ikke noe med printing å gjøre. Studentene har også betalt 250 kr for undervisningsmateriell. 

Ettersom FollowMe ble innført midt i semesteret har studentene fått 50 kr på kopikortene. 

Neste semester vil undervisningsmateriell posten være på 200 kr. Dette er en avgift for 

materiell som deles ut til studentene i løpet av semesteret som studieinformasjon, 

fremdriftsplaner, eksamensoppgaver og liknende.  

 

Prisene på kopiering er utarbeidet basert på printeforbruket i Drammen i 2008. Studentrådet 

ønsker at det lages et nytt budsjett over printekostnader i Hønefoss og at priser for printing 

fastsettes i samsvar med dette. Det er også ønske om at dersom Høgskolen får et overskudd på 

printing, skal dette overskuddet gå til Studentrådet. Alexander Helgar vil ta opp denne saken 

videre. I forkant av det har han behov for at alle tillitsvalgte forhører seg om printeforbruket i 

de enkelte klassene, hva brukes printerne til og hvor mye.  

 

34/11 Informasjon om Kunnandi og rekruttering. Masterstudenter som leder Kunnandi 

prosjektet ved høgskolen vår ga informasjon om dette. Kunnandi er et konsulentfirma som 

foreløpig bare er i oppstartsfasen. Prosjektet har behov for studenter som vil være med på å 

utvikle firmaet og drive det. Det er ønske om studenter fra alle studieretninger. Særlig er det 

behov for studenter som har tenkt til å studere i Hønefoss både dette skoleåret og neste, 

ettersom det vil bli behov for nye studenter til å lede Kunnandi neste skoleår. De som er 

interesserte i å delta på dette prosjektet eller ønsker mer informasjon, kan kontakte 

konsulentselskapet per mail: kunnandi.honefoss@gmail.com eller via deres facebookside. Det 

er viktig at tillitsvalgte reklamerer for dette i klassene, ettersom det er en flott mulighet for de 

som er interessert i å få god arbeidserfaring, samtidig som det vil være en stor fordel ved 

jobbsøking å ha deltat i et slikt prosjekt.  

Eventuelt 
 

- Sosial sammenkomst for studentrådet. For å markere en avslutning på semesteret 

foreslo Alexander Helgar at alle tillitsvalgte arrangerer et julebord, der tillitsvalgte 

selv tar med ulike matretter. Dette ble godt mottatt. Det ble foreslått at dette arrangeres 

før neste jokerfest den 11. november 2011 i kantinen. Alle som vil delta må gi beskjed 

til Maria Borgersen per mail: mariaborgersen9@hotmail.com. Hun  vil sette opp en 

liste over hvem som tar med hva. Det ble også bestemt at tillitsvalgte møter kl. 19.00 

denne dagen for forberedelser og dermed et felles måltid før Joker’n. Ønsket drikke til 

maten må tillitsvalgte ta med selv.  
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